技能実習評価試験のための練習用型枠販売について（案内）

R5.2.27 （一社）全国コンクリート製品協会

当協会では、技能実習評価試験のための練習用型枠の販売を開始することになりました

ので、ご案内します。

販売する型枠の概要、申込み手続き等の詳細は、下記のとおりです。

記

１．練習用型枠の仕様

・ 作製できるコンクリート製品寸法： 400ｘ250ｘ100mm （○）

・ 組立方法： ボルト・ナットで組立て （○）

・ 模擬欠陥： バリ・気泡・角欠けの模擬欠陥 （種類○、欠陥の態様▲）

・ インサート用の穴： 数、位置（○）

・ その他

➢ 鋼製、脚は組立て式（○）

➢ 持ち手部分寸法、及び製品の模様（▲）

（※ 上記○印は試験用型枠と同様であること、▲印は相違があることを示す。）

２．価格及び申込方法

①価格（1個（組）当り。消費税 10％込み）：

➢ 正会員・賛助会員 70,400円

➢ 準会員 77,000円

➢ 一般 99,000円

（※正会員には、登録された法人正会員 Bの関連会社を含む）

②送料： 2,497円／個（全国一律）（税込）

③申込方法

・ 申込用紙（excel、別途掲載）に行・列を変更しないで記載・保存し、

excelのまま（PDF変換しないこと）メールに添付して下記アドレスに送付

・ 送付先アドレス：  ginou-mgt「アット」zencon.org

（※ “「アット」”部分を半角のアットマーク “@” に変更してください。）

・ 申込書を受領の後に請求書をお送りします。

期限までに、型枠代金及び送料を振り込んでください。

入金確認後に正式受付となります。

振 込 先： 三井住友銀行 神田駅前支店 普通 １５９６８３６

口座名義： 一般社団法人全国コンクリート製品協会

④納期

・ 通常、正式受付日（申込書受領及び入金確認）後１か月以内に別会社から送付します。

・ 製作の都合等で納期が大きく変更になる場合には、その旨事前にご連絡します。

３．その他

・ 正規の評価試験を、練習用型枠を使用して受検することはできません。

以上